
令和３年１月１４日  

 

京都市立朱雀第六小学校  

校   長    松  岡  進  

 

緊急事態宣言発出に伴う学校行事等変更のお知らせ 
 

平素より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうござ

います。  

さて，この度，緊急事態宣言が発出されたことを受け，宣言が解除され

るまでの間について，予定していました学校行事の中止及び延期，教育活

動の変更等を行うこととなりました。  

学校におきましては，引き続き徹底した感染症対策を講じるとともに，

感染リスクの高い活動の実施を控えながら教育活動を進めてまいります。  

現時点で，以下の行事を中止・変更いたします。  

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

以上，参観・学習発表会等，ご予定いただいていた皆様には申し訳ござ

いませんが，ご理解を賜りますようお願いいたします。  

なお，子どもたちの様子は，学校だよりやホームページでお知らせしていきますのでご

らんください。 

 今後とも，本校教育推進のため，ご理解，ご協力を賜りますよう，よろ

しくお願い申し上げます。  

保護者の皆様 

◇ １月１９日（火）の一日参観は，中止します。 

子どもたちは，予定通り全学年６時間授業を行います。 

◇ １月１９日（火）の１・２年生の学習発表会と２０日（水）の３年生のお茶

会は，延期します。日時につきましては，緊急事態宣言解除後にお知らせい

たします。 

◇ ２月８日（月）の６年「フリンジシアター・アソシエーション」による学習

発表会は，２月１９日（金）に変更予定です。 

発表開始時刻につきましては，学年のおたよりでお知らせいたします。 


